dicuntur; sed secundum quod contra alia diducitur, importat proprie ascensum in Deum.

Ad tertium dicendum, quod in diversis præterita præcedunt futura; sed aliquid unum & idem prius est futurum quam sit præteritum. Et ideo gratiarum actio de aliis beneficiis præcedit postulacionem, sed idem beneficium prius postulatur, & ultimo cum acceptum fuerit, de eo gratias aguntur: postulacionem autem præcedit oratio, per quam acceditur ad Deum, à quo petimus: orationem autem præcedit obsecratio, qua ex consideratione divinæ bonitatis ad eum audemus accedere.

QUESTIO LXXXIV.

De exterioribus actibus latræ,

in tres articulos divisa.

Postea considerandum est de exterioribus actibus latræ: & primo de adoracione, per quam aliquis suum corpus ad Deum venerandum exhibet; secundo de illis actibus quibus aliquid de rebus exterioribus Deo offertur; tertio de actibus quibus ea quæ Dei sunt, assumuntur.

Circa primum quaruntur tria. Primo, utrum adoratio sit actus latræ. Secundo, utrum adoratio importet ad interiorem, vel exteriorem. Tertio, utrum adoratio requirat determinationem loci.

Ad primum dicendum, quod adoratio est actus latræ, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo. Ad hoc pertinet adoratio, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo. Ad hoc pertinet adoratio, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo.

Ad secundum dicendum, quod adoratio importet ad interiorem, vel exteriorem, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo. Ad hoc pertinet adoratio, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo.

Ad tertium dicendum, quod adoratio requirat determinationem loci, quia per eam homo se exhibet Deo, ut in eo habitet, sicut in templo.